Details PDF
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties
voor productdetails.
53A-CBSA-5.75X5.75X0.5
Onderdeel nummer 53A-CBSA-5.75X5.75X0.5 RoHs-status N/A
Fabrikant / Merk Leader Tech Inc. Voorraad conditie 3399 pcs stock
Product beschrijving RF SHIELD 5.75" X 5.75" T/H Verschepen van Hong Kong
Datasheets Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$15.167
Breedte - Overall 5.750" (146.05mm) Ventilatie Non-Vented
Type Shield, 2-Piece Serie 50-CBS
Pakket Bulk montage Type Through Hole
Lengte - Overall 5.750" (146.05mm) Hoogte - Overall 0.500" (12.70mm)
Embedded World: Fanless Alder Lake Industrial PCS
2023/03/15
12V of 48V Mains voeding levert pieken van 800 W
2023/09/13
Terran Orbital breidt de productie uit en ondersteunt zeven
satellietbussen
2023/09/13
Een RERAM -voortgangsrapport
2023/04/26
TDK voegt een power sink-optie toe aan Multi-KW DC PSU's
2023/09/15
ARM Computer-on-Module heeft 1 GHz neurale processor
2023/09/15
CSL's nieuwgebouw Derbyshire HQ is zes keer groter
2023/08/3
Gesponsorde inhoud: geavanceerde halfgeleiders
2023/09/15
Energieoogst Socs verlengen het IoT -aanbod van Mouser Electronics
2023/07/4
BorgWarner krijgt SIC Power van ST en Onsemi
2023/08/31
Schneider's Cobot kan 3 kg tillen en positioneren naar 20 μm
2023/08/7
Google scrolls en vouwfladderen naar versie 3.13
2023/08/30
-specificaties van 53A-CBSA-5.75X5.75X0.5
Gerelateerd nieuws
3399 pcs stock
Referentieprijs (in Amerikaanse dollars)
Krijg een offerte
Klik op "Koop een offerte" en vul alle vereiste velden in.We zullen binnen 24 uur op uw verzoek reageren via e -mail.
Als u problemen tegenkomt, laat dan een bericht achter of e -mail ons op info@global-ic.hk, en we zullen zo snel mogelijk
contact met u opnemen.
KRIJG EEN OFFERTE
Copyright © 2023 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong